
TERESINA - PISegunda-feira, 14 de agosto de 2006 - Nº 153

1

Segunda-feira, 14 de agosto de 2006 - Nº 153  ANO LXXV - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01 •  PORTARIAS E RESOLUÇÕES - Pág. 01 •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 01 • OUTROS - Pág. 05

LEIS E DECRETOS

P. P. 2968

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 09 DE AGOSTO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,
de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DOS REMÉDIOS ALVARENGA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Cargos e Salários, da Secretaria de Administração, a
partir de 01 de agosto de 2006.

LUZIA DE CARVALHO GONÇALVES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assessor Técnico I, da Secretaria de Administração, a partir de 26 de julho de 2006.

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCILA E CIDADANIA - SASC

P. P. 2947

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 470/06

ESPÉCIE:  Primeiro Termo Aditivo ao contrato nº 184/05, celebrado entre a SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ e a EMPRESA FUNATEC - FUNDAÇÃO DE APOIO
TECNOLÓGICO.  OBJET0:  Prorrogar o contrato  nº 184/05 até 31.08.06.   DATA DE ASSINATURA:
30/06/06. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária Estadual da Saúde
Interina;  PAULO RUBENS RAMOS PEREIRA -Empresa Contratada.

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ – INTERPI
DECRETO DE 09 DE AGOSTO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO o decreto datado de 26 de julho de 2006, que nomeou
FRANCISCO DE ARIMATÉIA ALVES CHAVES, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assessor Técnico I, do Instituto de Terras do Piauí – INTERPI.

P. P. 2969 e 2970


